PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

Edital nº 008/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhos, por intermédio da Comissão do Programa
de Estágio Inovar, nomeada pelo Decreto n° 510/2018, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e seus Anexos,

RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos ao  PROCESSO SELETIVO
PARA  ESTAGIÁRIOS previsto  nos  Editais  nº.  004/2018,  005/2018,  006/2018,
007/2018 e 008/2018, conforme relação anexa.

2.  INFORMAR que,  o  local  das  provas  será  na  Escola  Francisco  dos
Santos Junior Endereço Rua Rio Negro Sn, 0 Tabuleiro  Matinhos -  PR  CEP:
83260-000, os portões da Escola será fechado ás 09:00 e não será admitido atraso.

Matinhos, 20 de fevereiro de 2019.

RUY HAUER REICHERT

Prefeito Municipal

WILKER MARCEL DE ARAUJO ALEXANDRE

Presidente da Comissão do Programa de Estágio Inovar

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

Inscrições Homologadas para Edital 003/2019

PROVA DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2019 (DOMINGO), DAS 9H ÀS 12H

INSCRIÇÃO NOME CURSO
417 Adriane Wapenik Machado Direito
475 Alana Paula Miranda Da Rocha Administração
446 Alessandro Gonçalves Passero Administração
432 Amanda da Silva Rodrigues Administração
439 Amanda Olga Fofonca Direito
447 Ana Paula Nunes Da Silva Administração
423 Anastacia Yara Farias De Cristo Administração Pública - Gestão Pública
415 Andrea de Oliveira Elias Administração Pública - Gestão Pública
456 Andressa Rodrigues Leite de Oliveira Administração
424 Ariane Aparecida de Souza Godoy Direito
489 Beatriz Hadassa Nunes Alves Administração
413 Brenda de Souza Da Silva Administração Pública - Gestão Pública
462 Bruna dos Santos Renko Direito
459 Camila Freire Rodrigues Administração Pública - Gestão Pública
410 Cleverson Vieiras Rodrigue Administração Pública - Gestão Pública
414 Daniel de Andrade Junior Administração
486 Edineia Cordeiro da Silva dos Santos Administração Pública - Gestão Pública
477 Elaija Guerra Ferreira Direito
465 Ellen Caroline Lima Santos Administração
481 Emanuelly Lais Da Silva Alves Direito
485 Emili de Oliveira Leite Direito
416 Erika Sprengel Direito
438 Felipe de Morais Dutra Direito
433 Fernanda Serafim Honorato Administração
483 Gabriela Teixeira de Lima Rosa Administração
455 Geraldo Venancio Junior Administração
480 Graziella dos Santos Martins Direito
429 Heloísa Letícia da Silva Conceição Administração Pública - Gestão Pública
457 Henrique Fanigliulo Delgado Salgado Administração Pública - Gestão Pública
443 Herton Soare dos Santos Junior Direito
470 Islaila Augusto da Silva Nori Administração

428
Jacques Jean Philippe Lacerda
Borges de Macedo Pinheiro

Administração Pública - Gestão Pública

418 Jamile Damaceno de Araújo Direito
482 Jenifer Cristina Santana de Lima Direito
471 Joice Miranda da Silva Direito
460 Julia Lacerda Oliveira Novaes Direito
445 Juliana Maria Ferreira Da Silva Administração
409 Ketellin Araújo Vaz Direito
422 Leandra Leysa Lucas Administração Pública - Gestão Pública
442 Leticia Martins Da Silva Administração
467 Luana Karoline Gonçalves Miranda Administração
488 Luana Pereira Naser Direito
453 Lucas Garcia Trojahn Direito
425 Luzia Ester Da Silva Alves Administração

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

411 Marcelle Guiraud Silveira Direito
484 Marcelle Nepomuceno Gaspar Administração
450 Marciele De Oliveira Machado Administração
441 Marcos Jose De Aguiar Alves Administração Pública - Gestão Pública
430 Maria Aparecida Soavinsky Direito
474 Mariana Silveira Dourado Administração
473 Mariana Silveira Dourado Administração Pública - Gestão Pública
444 Mariana Silveira Dourado Administração
437 Matheus Nilson Jaques Sell Administração
461 Meyry Da Luz Maciel Direito
452 Michele Wiskevoski Dos Santos Administração
458 Mirella Fontes Ricarte De Oliveira Administração Pública - Gestão Pública
449 Myllena De Alencar Direito
427 Natalie Rodrigues Alves Direito
472 Nathalia Freire Borba Administração Pública - Gestão Pública
454 Nayara Da Silva Senger Direito
440 Oscar Jacinto Da Silva Neto Administração Pública - Gestão Pública
487 Oseias Moreira Schefer Direito
490 Patricia Dos Santos Martins Direito
468 Pedro Sarkis Simões De Oliveira Administração
421 Priscila Stasczyzyn Direito
448 Rafaela Torres Barbosa Administração
426 Rafaele Inacio Direito
469 Rafaele Leite Machado Administração
478 Ramon Jefferson Marques Pires Administração

435
Rayra Gabrielly Rodrigues Cardoso
Serafim

Administração Pública - Gestão Pública

451 Renan Braga Leyser Pinto Administração Pública - Gestão Pública
412 Roberto Antonio Ribeiro Administração Pública - Gestão Pública
464 Rubdeyvid Francisco Da Silva Administração Pública - Gestão Pública
436 Stefany Felix Dos Santos Administração
420 Tais Natacha Alves Amorim Direito
463 Thais Cavazin Administração
434 Thiago Mateus Gavron Administração Pública - Gestão Pública
479 Victoria Alves Marcondes Administração

3

	Edital nº 008/2019